
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

 

  N.      33 
 

  del    26/03/2024 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di fornitura di box alimentari per famiglie 

indigenti sul territorio del Comune di Burolo per il periodo dal 1 gennaio 2024 al 

31 agosto 2024. Cig B0531C913F  rettifica codice Cig 

 

             

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 
 

 

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro del giorno ventisei del mese di marzo, nella Casa Comunale, il 

Responsabile del  Servizio Affari Generali e Amministrativi, Sig. Cominetto Franco, adotta la seguente 

determinazione: 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det.N. 33 del 26/03/2024 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di fornitura di box alimentari per famiglie indigenti sul territorio del 

Comune di Burolo per il periodo dal 1 gennaio 2024 al 31 agosto 2024. Cig B0531C913F  rettifica codice 

Cig 

 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 26/01/2021 ad oggetto: Attribuzione delle 

responsabilità dell'Area Affari Generali ed Amministrativi ai componenti dell'organo esecutivo;  

 

Richiamata la propria determinazione n. 9 del 13/02/2024, con la quale è stato disposto di affidare 

alla ditta C.M Service srl, con sede in Via Chiaverano n 49 a Cascinette d’Ivrea – P.IVA 

087663900100, il servizio di fornitura di n 2 box alimentari per famiglie indigenti sul territorio del 

Comune di Burolo dal 01 gennaio 2024 al 31 agosto 2024; 

 

Preso atto che nella predetta determinazione n 9 del 13/02/2024, per un mero errore di battitura, è 

stato erroneamente riportato il CIG n. B0531C913F, anziché il CIG B06E5E766F; 

 

Ritenuto di dover pertanto provvedere alla rettifica del codice CIG riportato negli atti e documenti 

relativi alla procedura di cui sopra; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione (DUP) relativa al periodo 2024/2026; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 20/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 17/01/2024 ad oggetto: “Approvazione 

PEG 2024/2026”; 

 

Visti: 

a)  il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (TUEL); 

b) il D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

c) il vigente regolamento di contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 

17/07/2017; 

d) lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento degli uffici e dei 

servizi;  

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-

bis del D.lgs. 267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Di disporre, per le motivazioni in premessa riportate e qui richiamate, la rettifica del Codice 

Identificativo di Gara (CIG) relativo all’affidamento diretto del servizio di fornitura box alimentari 

per famiglie indigenti sul territorio del Comune di Burolo, dando atto che il CIG corretto è 

B06E5E766F anziché il CIG B0531C931F. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di comunicare la presente alla ditta affidataria. 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
F.to COMINETTO Franco 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria. 
 

 

Burolo, 26/03/2024 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

F.to COMINETTO Franco 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il 10/04/2024 per quindici giorni consecutivi. 

 

Burolo 10/04/2024 

 
 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Burolo, lì  10/04/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


